EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
HOMOLOGAÇÃO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O CELSO DE SOUZA Prefeito do Município de Nantes - Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, torna público que o Edital de Homologação dos Pedidos de Isenção da Taxa

de Inscrição do Concurso Público nº 01/2019 conforme segue:

Nº

INSCR
NOME RG CARGO SITUAÇÃO

59 FABIOLA DOS SANTOS 45.580.392-4 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

61 DANIELA DOS SANTOS 45.580.294-4 AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR DEFERIDO

152 JOSUEL LAZARO MONTEIRO 20.556.724-1 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no portal da Prefeitura
Municipal de Nantes www.nantes.sp.gov.br e no web site da Organizadora
www.logusconcursos.com.br.

Nantes – SP, 14 de Novembro de 2019.

_________________________________
CELSO DE SOUZA
Prefeito Municipal

http://www.nantes.sp.gov.br/
http://www.logusconcursos.com.br/